酉阳经信函〔2023〕112号

酉阳土家族苗族自治县经济和信息化委员会
关于转发市大数据应用发展管理局《关于公布2022年“互联网小镇（村）”名单的通知》的函
各乡镇（街道）、有关单位：

市大数据应用发展管理局已于2023年3月6日公布了2022年全市“互联网小镇（村）名单”，现将《关于公布2022年“互联网小镇（村）”名单的通知》（渝大数据发〔2023〕10号）文件转发给你们，请周知。

此函

附件：市大数据应用发展管理局关于公布2022年“互联网小镇（村）”名单的通知

（联系人：曾亮    联系电话：13996970082）

        酉阳土家族苗族自治县经济和信息化委员会

                        2023年9月28日

(此件公开发布）